

Murerfirmaet G.P. Holding ApS

Skivevej 25, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 33 19 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2026

Gert Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet G.P. Holding ApS
Skivevej 25
7451 Sunds

CVR-nr.: 31 33 19 78
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Allan Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme og dermed beslægtet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 56.386 kr. mod 35.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.970 kr. mod 661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	56.386	35.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.386	-11.386
Driftsresultat	45.000	23.878
Andre finansielle indtægter	422	618
Øvrige finansielle omkostninger	-16.069	-23.700
Resultat før skat	29.353	796
Skat af årets resultat	-6.383	-135
Årets resultat	22.970	661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	28.000	0
Overføres til overført resultat	0	661
Disponeret fra overført resultat	-5.030	0
Disponeret i alt	22.970	661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	595.470	606.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>595.470</u>	<u>606.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>595.470</u>	<u>606.856</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.397	13.892
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.360
Andre tilgodehavender	<u>8.773</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.170</u>	<u>23.252</u>
Likvide beholdninger	<u>167.799</u>	<u>189.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.969</u>	<u>213.211</u>
Aktiver i alt	<u>788.439</u>	<u>820.067</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	928	5.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>153.928</u>	<u>130.958</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>416.248</u>	<u>435.311</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.248</u>	<u>435.311</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	16.700	12.800
Selskabsskat	888	0
Anden gæld	193.675	240.998
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.263</u>	<u>253.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>634.511</u>	<u>689.109</u>
Passiver i alt	<u>788.439</u>	<u>820.067</u>

1 Medarbejderforhold
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.297	122.000	252.297
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	661	0	661
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.958	0	130.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.030	28.000	22.970
	125.000	928	28.000	153.928

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>698.544</u>	<u>698.544</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>698.544</u>	<u>698.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-91.688	-80.302
Årets afskrivninger	<u>-11.386</u>	<u>-11.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-103.074</u>	<u>-91.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>595.470</u>	<u>606.856</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	432.948	448.111
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.700</u>	<u>-12.800</u>
	<u>416.248</u>	<u>435.311</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>353.000</u>	<u>397.239</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 595 t.kr.		